
ZARZĄDZENIE NR 712/2022 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 26 września 2022 r. 
 
 
w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przechlewie 
do prowadzenia postępowania w zakresie ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za 
Życiem”  z wyłączeniem do wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych 
 
 
na podstawie art. 10 ust. 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. r. o wsparciu kobiet w ciąży i 
rodzin „Za Życiem” (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 1329) w związku z art. 20 ust. 3 
ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022, 
poz. 615 ze zmianami) na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Przechlewie 
 
zarządzam co następuje: 
 
§ 1.Upoważniam pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przechlewie  panią 
Joannę Zielińską do prowadzenia postępowania w zakresie ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i 
rodzin „Za Życiem”  z wyłączeniem do wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych. 
 
§ 2.Upoważnienie traci moc z chwilą rozwiązania lub wygaśnięcia stosunku pracy albo z 
chwilą cofnięcia (odwołania) upoważnienia. 
 
§ 3.Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi  Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Przechlewie. 
 
§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                                       Wójt Gminy Przechlewo 

                                                                                                                    mgr Krzysztof Michałowski 


